על כן, אני קובעת כי בהתנהגותו ובדבריו בדיסק המצולם שהוגש לכב' השופטת מאק קלמנוביץ ובדבריו לשופטת בסוף הדיון שהתקיים בפניה ביום 9/6/14 יש משום איומים כמשמעותם בעבירת האיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין והנאשם יורשע בעבירה זו.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.